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Dün piyasalarda sakin bir veri gündemi izlenirken, ABD’de New York Fed tarafından 

yayımlanan tüketici anketi sonuçları ön plana çıktı. Anket sonuçlarına göre 

tüketicilerin 1 ve 5 yıl sonrasına ilişkin enflasyon beklentileri sırasıyla %3,0 ve %2,8 

düzeylerine geriledi. Ayrıca, tüketicilerin konut fiyatlarının seyrine ilişkin 

beklentilerinde de iyileşme izlendi. Tüketicilerin beklentilerindeki iyileşme, 

önümüzdeki dönemde dezenflasyon sürecinin devam edeceğine ilişkin olumlu sinyal 

verdi. Piyasalarda Fed’in ilk faiz indirimini Eylül ayında yapacağı fiyatlanırken, bu yıl 

içinde toplamda iki faiz indirimi yapılması bekleniyor. Faiz indirimi beklentilerindeki 

iyileşmeye rağmen ABD borsalarında dün karışık bir seyir izlenirken petrol ve altın 

fiyatları geriledi. 

Euro Alanı’nda Sentix güven endeksi, Temmuz’da eşik değer sınırında gerçekleşeceği 

beklentilerine karşın –7,3 düzeyinde kaydedilerek ekonomik güvende hızlı bozulmaya 

işaret etti. Böylece sekiz ay boyunca aralıksız yükselerek geçtiğimiz ay eşik değerin 

üzerine çıkan endeks, tekrar negatif bölgeye geçti. Alt endeksler incelendiğinde, 

mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerde hızlı bozulma izlenirken, beklentiler 

nispeten olumlu bir görünüm sundu. Temmuz’da izlenen güven kaybında siyasi 

belirsizlikler ve ekonomik aktivitedeki ivme kaybı etkili oldu. Avrupa piyasalarında 

dün Fransa’daki seçim gündeminin yansımaları takip edildi. Euro Stoxx endeksi günü 

kayıpla tamamlarken, bölgenin iki büyük ekonomisi Almanya ve Fransa’nın tahvil 

getirileri arasındaki fark düşmeye devam etti. 

Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan Dış Ticaret Beklenti Anketi’nin üçüncü çeyrek 

sonuçlarına göre ihracat beklenti endeksi 104,5 ile eşik değerin üstünde 

gerçekleşmekle beraber, bir önceki çeyreğe kıyasla hızlı geriledi. Kayıtlı sipariş sayısı 

ve geçmiş 3 aya ilişkin siparişler alt endeksleri gerilerken, ileriye yönelik beklentilerin 

iyimser bir tablo çizdiği görüldü. Aynı dönemde ithalat beklenti endeksi ise 107,6 

seviyesine yükseldi. Alt endekslerde, önümüzdeki üç aylık döneme yönelik ithalat 

beklentisinin hızlı yükselmesi dikkat çekti.  

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün 1 yıl vadeli bono ve 7 yıl vadeli değişken faizli tahvilin 

yeniden ihraçlarını gerçekleştirdi. Hazine %48,63 bileşik faiz üzerinden bono ile 12 

milyar TL, %52,21 faiz oranından tahvil aracılığıyla 7,7 milyar TL borçlandı. Bakanlık 

bugün de 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli ve sabit kupon ödemeli tahvillerin yeniden 

ihraçlarını gerçekleştirecek 

Dün, BIST-100 endeksi günü %0,11 oranında yükselerek 10.864 düzeyinde 

tamamladı. Türk lirası, ABD doları karşısında hafif değer kaybederken euro karşısında 

bir miktar değer kazandı. 2 ve 10 yıl vadeli gösterge tahvillerinin getirileri sırasıyla 

%39,77 ve %27,27 seviyelerinde kaydedildi. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi ise 257 baz 

puan düzeyine geriledi. 

Bugün küresel piyasalarda ve yurt içinde sakin bir veri gündemi takip edilecek. 

Euro Alanı’nda Sentix güven endeksi beklentilerin altında kaldı.  

Yurt içinde ihracat beklenti endeksi üçüncü çeyrekte geriledi.  
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Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Euro Alanı Sentix Güven Endeksi Temmuz 0,0 -7,3 - - - -

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - - - - -

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.583 0,05

MSCI GOÜ 1.107 0,22

MSCI Japonya Hariç Asya* 579 0,48

Dow Jones 39.345 0,08

S&P 500 5.573 0,10

Euro Stoxx 50 4.970 0,19

Shanghai* 2.954 1,08

Nikkei* 41.733 2,33

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0822 0,13

USD/JPY 160,63 0,22

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 85,8 0,91

Altın (USD/ons) 2.359 1,37

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,27 0 bp

VIX 12,37 0,11

CDS-TR (5-Y) 257 5 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 10.864 0,11

USD/TL 32,6745 0,12

Euro/TL 35,3680 0,21

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %39,77 1 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %27,27 4 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Altın ve Petrol Fiyatları
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